
Pharma Nord jest jednym z wiodących w Europie producentów profilaktycznych 
suplementów diety oraz leków. Siedziba główna i dział produkcyjny znajdują się w Danii 
natomiast dzięki współpracy z 25 spółkami zależnymi i 20 zagranicznymi partnerami 
biznesowymi, swoim zasięgiem Pharma Nord obejmuje duży obszar geograficzny. 
Produkty Pharma Nord są znane w Europie, na Bliskim Wschodzie i na szybko rozwijających 
się rynkach Azji, Rosji i w Stanach Zjednoczonych.

Przedstawiciel  farmaceutyczny 
Pharma Nord jest jednym z wiodących w Euro-
pie producentów leków i suplementów diety w 
przypadku których promowanie zdrowego stylu 
życia ma bardzo istotne znaczenie. Staramy się 
promować prozdrowotne właściwości suple-
mentów diety z naszymi produktami o wysokiej 
jakości, których działanie zostało udokumento-
wane w licznych badaniach naukowych.

Obecnie szukamy ambitnych osób na stanowi-
sko Przedstawicieli Farmaceutycznych do pracy 
w naszym oddziale w Polsce. Nasi Przedstawi-
ciele muszą dysponować dużą wiedzą na temat 
zdrowia i suplementów diety oraz mieć ambicję 
i zapał do rozwoju zawodowego i  rozwoju firmy.

Współpracując blisko z całym zespołem, nasi 
Przedstawiciele pomogą w tworzeniu mocnej-
sieci sprzedawców detalicznych, którzy stano-
wią rdzeń modelu biznesowego realizowane-
gom przez Pharma Nord.

Opis stanowiska pracy
•	 Nawiązywanie	kontaktów	handlowych	 
 z aptekami i sklepami ze zdrową żywnością

•	 Szkolenia	personelu	aptek	i	sklepów	ze	 
 zdrową żywnością

•	 Zatrudnienie	w	pełnym	wymiarze	 
 godzin na umowę o pracę.

Kwalifikacje
Poszukujemy osób spełniających  
następujące kryteria:

•	 Łatwość	nawiązywania	kontaktów

•	 Prawo	jazdy	kategorii	B

•	 Minimum	2	letnie	doświadczenie	na	 
 stanowisku przedstawiciela  
 farmaceutycznego 

•	 Zdolności	prezentacyjne	i	negocjacyjne

•	 Znajomość	języka	angielskiego

Aplikacja
Aplikację w formie pisemnej wraz z CV i listem 
motywacyjnym należy przesłać na adres: 
Pharma Nord Poland, Zwoleńska 24C, 04-761 
Warszawa. Na kopercie należy umieścić dopisek 
“Przedstawiciel”.

Skontaktujemy się z wybranymi osobami.


